
2ª feira | 07/Out/2013  - Edição nº 905986
ERNA MARIA CURUPANA                   19096637   1     AGAI                      02/09/2013
DIRCEU LUIS ENNES DE OLIVEIRA         37045594   1     AGNI                      20/08/2013

93335/2013

             EXTRATO DE ATOS EMITIDOS 
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS: 
PORTARIA N. 232 DE 30/09/2013
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
SERGIO ALBERTO ANDREATTA              20674059   1     AGNI                      30/09/2013

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS 
                               O DIRETOR GERAL, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE
ACORDO COM A LEI 14502 DE 17  DE SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913  DE 21  DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA
REMUNERATÓRIA PARA FINS DE  APOSENTADORIA AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS: 
PORTARIA N. 233 DE 30/09/2013
ORGAO - SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA
NOME                                  RG         LF    CARGO     PROTOCOLO       DATA A PARTIR
ADAO AUGUSTO DE BARROS                16196185   1     AGNI                      01/10/2013

93336/2013

Junta Comercial do Paraná - Jucepar

Secretaria da Indústria, Comér-
cio e Assuntos do Mercosul

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATO MERCANTIL Nº 085/2013

Empresa: MILENIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS LTDA.
Nire: 4120469796-8
Ato: 11ª Alteração arquivada, sob nº 20131526820 em 22/03/2013, e
         12ª alteração, arquivada sob nº 20132228904 em 19/04/2013.
Justificativa:	O processo contém vício insanável. Arquivado incorretamente sem 
a apresentação das CNDS, e por conseqüência o ato subseqüente.
   
O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são con-
feridas pelo artigo 25, do Decreto Federal nº 1.800/1996 e, em conformidade com 
o memorando nº 085/2013 de 25/09/2013, da Secretaria Geral, protocolado sob nº 
13/284169-0 de 25/09/2013 apresentada na Sessão Plenária do dia 23/09/2013 a 
qual determina o DESARQUIVAMENTO do citado ato, tornando pública a decisão 
para os fins legais da presente publicação.

CUMPRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 01 de outubro de 2013.

Ardisson Naim Akel 
Presidente

R$ 168,00 - 93558/2013

Secretaria da Segurança Pública

PORTARIA N.º 356/13

 O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SE-
GURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RETIFICAR

 A Portaria nº. 227/13 de 02 de julho de 2013, na parte que concedeu a 
LICENÇA ESPECIAL, ao (a) servidor (a), NILTON LOPES  , RG 3.969.414-0 
LF. 02, ocupante do cargo de  Investigador de Polícia – 2ª Classe do Quadro de 
Pessoal Civil, desta Secretaria.

Onde se Lê:  Licença   Especial à partir de   04.07.2013
Leia-sê:         Licença   Especial à  partir de  14.07.2013.

Curitiba, 03 de outubro de 2013.

THATHYANA WEINFURTER ASSAD
Diretora-Geral da SESP / PR

93690/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   353                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
001492672-0  02  PB01    6D    5.SUBDIV.POLICIAL PATO BRANCO    11880611   90 02.04.2002 A 01.04.2007 01.10.2013
VERA LUCIA TAPIE                             PATO BRANCO
003014739-1  02  PB02    8R    1.DEL.REG.POL.S.JOSE PINHAIS     12161707   90 06.07.2006 A 05.07.2011 01.10.2013
DIRCEU PEDROSO DOS SANTOS                    S JOSE PINHAIS
003093695-7  01  PB02    8Q    DEL.DE POL.DE BOCAIUVA DO SUL    11938391   90 13.09.2005 A 12.09.2010 01.10.2013
GILBERTO GONCALVES DOS SANTOS                BOCAIUVA DO SUL
       CURITIBA 02 DE OUT DE 2013

--------------------------------------------------
      THATHYANA WEINFURTER ASSAD
       DIRETORA GERAL/SESP
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

93626/2013

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
P O R T A R I A     N.   355                                                                  LICENCA ESPECIAL
                                        O DIRETOR GERAL , NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,  RESOLVE  CONCEDER
DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N. 6174, DE 16 DE NO VEMBRO DE 1970,  LICENCA  ESPECIAL   AOS   FUNCIONARIOS
ABAIXO RELACIONADOS:
ORGAO:- SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RG/NOME      LF  CARGO  NIVEL  LOTACAO/MUNICIPIO               PROTOCOLO  DIAS  PERIODO/COMPLEMENTO  FRUICAO
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
003175617-0  01  PB25    8W    C DE COMUN E OP POL CIV-CEPOL    12118896   90 18.02.1989 A 17.02.1994 10.10.2013

idervan
Rectangle


